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Amsterdam, 15-10-2023

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nick Sijmons De Amstel 25.94 199500491 26.47 +0,76

2. Mike Tjepkema ZV Haerlem 25.77 200603029 26.58

3. Raaf van der Vlugt Het Y 27.67 200401749 27.27

4. Daniel Shiosaki Het Y 28.00 198303151 27.92 +0,58
5. Monder Ben Asskar Het Y 32.62 200703305 30.80

6. Sander Verhoeven De Meeuwen Diemen 37.30 200803653 33.01

7. Amin el Harouachi Het Y 33.45 200803203 33.24

8. Ren Ypma Het Y 47.22 201101529 46.37

9. Lieuwe Asscher Het Y 49.34 201102503 48.04

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open

15-10-2023 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renske Dutilh Het Y 31.71 200201188 32.29

2. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 32.40 200802016 33.31

3. Holly Meijer Het Y 34.28 200305474 33.54 +0,57

4. Sofia Deschamps Het Y 36.96 200804470 37.33 +0,81

5. Magari Wydh Het Y 46.57 201000950 37.98

6. Lisanne Lof Het Y 39.91 200801856 38.97

7. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 41.64 201200350 39.04 +0,74

8. E. de Champeaux de LaboulayeHet Y 43.73 201102474 40.66

9. Mara-Jan Baart Het Y 40.70 200904270 41.85

10. Lisa Sprachmann Het Y 44.58 200904264 42.46

11. Annabelle Dame Het Y 46.45 201201964 44.40

12. Kira Oldenbeuving Het Y NT 201102424 46.51

13. Isa Schaap Het Y 48.47 201101542 46.71 +0,69
14. Mariza Castro Het Y 51.88 201201434 51.49

15. Saartje van Alphen Het Y NT 201103340 1:00.40

Programmanr. 3 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

15-10-2023 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 40.01 201301610 37.34

2. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:00.79 201300822 52.81

AFGEM Delta Angeloni De Dolfijn NT 201301706

AFGEM Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 46.23 201300556

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Toa Jahn Het Y 39.29 201201665 39.36

2. Shai Jaffe De Dolfijn 40.74 201300205 42.30

3. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 48.39 201301123 47.88

4. Qing Ypma Het Y 57.89 201400803 50.51

5. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 57.44 201301125 52.07

6. Andras Dijkema Zv de Ham 51.60 201400275 52.40

7. Mattis Bisschop De Dolfijn NT 201400517 1:00.22

DIS Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Saul Kolijn De Dolfijn NT 201201071

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Menno Hakhverdian Het Y 1:31.86 201100563 1:33.66 +0,70
50m: 45.68 45.68 100m: 1:33.66 47.98

DIS Mikele Poulantzas ZV Haerlem 1:40.92 201102377

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Boaz Soorsma Het Y 1:48.42 200903443

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open

15-10-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess de Waard ZV Haerlem 1:16.47 200903946 1:16.81 +0,73
50m: 37.20 37.20 100m: 1:16.81 39.61

2. Thalia Cornelissen Het Y 1:19.80 201000756 1:19.21 +0,68
50m: 38.68 38.68 100m: 1:19.21 40.53

3. Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 1:21.73 201200012 1:22.08 +0,71
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.08 42.84

4. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen 1:44.88 201103258 1:42.43 +0,89
50m: 47.91 47.91 100m: 1:42.43 54.52

5. Aleksandra Nikolic Het Y NT 201102046 1:43.43 +0,79
50m: 49.59 49.59 100m: 1:43.43 53.84

AFGEM Yusra el Bay Het Y NT 201202474

AFGEM Adama Thiam Het Y 2:03.28 201103342

Programmanr. 6 100m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

15-10-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppers 1:30.85 201301462 1:25.52 +0,73
50m: 41.29 41.29 100m: 1:25.52 44.23

2. Boukje de Baedts Het Y 1:28.03 201300756 1:30.20 +0,71
50m: 44.65 44.65 100m: 1:30.20 45.55

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 1:21.75 201200531 1:22.72 +0,79
50m: 40.16 40.16 100m: 1:22.72 42.56

DIS Michael van Leersum Zv de Ham NT 201400365 +0,80

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nick Sijmons De Amstel 2:00.73 199500491 2:02.94

50m: 27.81 27.81 100m: 58.89 31.08 150m: 1:30.88 31.99 200m: 2:02.94 32.06

2. Doede Koomans Het Y 2:08.31 200500943 2:04.15 +0,75
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.31 31.65 150m: 1:32.83 32.52 200m: 2:04.15 31.32

3. Eliot Freivogel Het Y 2:45.44 200902631 2:37.93 +0,65
50m: 36.53 36.53 100m: 1:17.74 41.21 150m: 1:58.34 40.60 200m: 2:37.93 39.59

4. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 2:47.98 201100813 2:42.50

50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.79 41.25 150m: 2:00.91 42.12 200m: 2:42.50 41.59

DIS Kuan Ypma Het Y 2:43.79 200903429

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.92 42.88 150m: 2:04.55 43.63

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open

15-10-2023 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Holly Meijer Het Y 2:19.00 200305474 2:16.38

50m: 30.71 30.71 100m: 1:05.37 34.66 150m: 1:41.72 36.35 200m: 2:16.38 34.66

2. Dido Toornend ZV Haerlem 2:20.74 200501718 2:24.63 +0,64
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.42 35.89 150m: 1:46.18 37.76 200m: 2:24.63 38.45

3. Sarah Akil Het Y 2:27.60 200900984 2:27.92

50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.59 38.12 150m: 1:51.12 38.53 200m: 2:27.92 36.80

4. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 2:42.48 201200350 2:45.56

50m: 37.05 37.05 100m: 1:19.73 42.68 150m: 2:03.57 43.84 200m: 2:45.56 41.99

5. Samara Morassaei Het Y 2:55.14 200703952 2:50.24

50m: 37.53 37.53 100m: 1:20.78 43.25 150m: 2:05.90 45.12 200m: 2:50.24 44.34

6. Eva Blokzijl Het Y 3:00.15 201003214 2:51.23

50m: 39.72 39.72 100m: 1:23.49 43.77 150m: 2:08.04 44.55 200m: 2:51.23 43.19

AFGEM Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 2:24.63 200602294

AFGEM Sophie Hugens Het Y 3:03.31 201003212

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 29.07 200603439 30.24 +0,60

2. Daniel Shiosaki Het Y 35.00 198303151 33.24 +0,65

3. Monder Ben Asskar Het Y 35.26 200703305 35.65 +0,58
4. Daniël Schraven Het Y 50.38 200903767 47.72

5. Jamal Lauwerends Het Y 48.39 201102083 49.72 +0,89

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Senioren Open

15-10-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cleo Siegers Het Y 39.08 200504588 38.71

2. Mayla Grevenstuk Het Y 43.44 200803910 42.59

3. Noor Jansma De Meeuwen Diemen 45.95 200801870 45.11

4. Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 49.01 201200012 47.58

5. Ties van der Struijs Het Y 53.82 201103492 49.77

6. Maja Koek Het Y 56.60 201103382 52.75

7. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen 54.96 201103258 53.64

8. Daantje Swier De Meeuwen Diemen 57.80 201003384 56.51
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Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Julie van Keimpema Het Y 48.13 201201966

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

15-10-2023 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 47.46 201301610 44.97

2. Lena van den Berg Het Y 52.13 201302228 49.98

3. Tamara Verheijen Het Y NT 201301678 54.62

4. Sophia Kales Het Y 56.65 201401124 55.21

DIS Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 1:00.52 201301612

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:02.16 201300822

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Delta Angeloni De Dolfijn 1:17.47 201301706

AFGEM Marie-Louise Slager De Dolfijn NT 201302292

AFGEM Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 50.68 201300556

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 47.01 201201885 44.20

2. Shai Jaffe De Dolfijn 51.68 201300205 52.69

3. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 56.55 201301125 53.11

4. Mattis Bisschop De Dolfijn 55.17 201400517 53.21

5. Valentijn Harms De Dolfijn 1:02.36 201400577 1:01.53

6. Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063 1:03.01

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mike Tjepkema ZV Haerlem 58.26 200603029 1:00.15 +0,58
50m: 27.31 27.31 100m: 1:00.15 32.84

2. Raaf van der Vlugt Het Y 1:02.61 200401749 1:02.98 +0,73
50m: 28.48 28.48 100m: 1:02.98 34.50

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open

15-10-2023 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sara Spoorenberg Het Y 1:16.67 200901718 1:18.44

50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.44 42.55

2. Juno Toornend ZV Haerlem 1:37.56 201101718 1:24.32
50m: 38.44 38.44 100m: 1:24.32 45.88
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Programmanr. 14 100m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

15-10-2023 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppers 1:32.53 201301462 1:33.93
50m: 42.68 42.68 100m: 1:33.93 51.25

2. Boukje de Baedts Het Y NT 201300756 1:35.80
50m: 43.93 43.93 100m: 1:35.80 51.87

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Andras Dijkema Zv de Ham NT 201400275 1:59.95

50m: 54.73 54.73 100m: 1:59.95 1:05.22

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Bakker Het Y 2:42.48 200702097 2:44.54
50m: 35.01 35.01 100m: 1:16.07 41.06 150m: 1:59.32 43.25 200m: 2:44.54 45.22

Programmanr. 16 Dames, 200m schoolslag Senioren Open

15-10-2023 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisanne Lof Het Y 3:34.22 200801856 3:30.44

50m: 48.36 48.36 100m: 1:42.96 54.60 150m: 2:37.91 54.95 200m: 3:30.44 52.53

2. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 3:28.64 201200350 3:30.47

50m: 47.62 47.62 100m: 1:42.05 54.43 150m: 2:37.86 55.81 200m: 3:30.47 52.61

AFGEM Sophie Hugens Het Y 3:30.72 201003212

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Shiosaki Het Y 30.97 198303151 29.87 +0,69

2. Menno Hakhverdian Het Y 43.92 201100563 43.55 +0,68

Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag Senioren Open

15-10-2023 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Holly Meijer Het Y 35.48 200305474 34.75 +0,69

2. Mayla Grevenstuk Het Y 43.75 200803910 38.83 +0,73

3. Eva Blokzijl Het Y 47.19 201003214 43.91 +0,66

4. Aleksandra Nikolic Het Y NT 201102046 46.12 +0,73
5. Annabelle Dame Het Y 49.72 201201964 48.52 +0,97

DIS Daantje Swier De Meeuwen Diemen 55.78 201003384

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Programmanr. 19 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

15-10-2023 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Aylin Turgut De Dolfijn 56.17 201301548 50.49 +0,66
AFGEM Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 47.39 201300556

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 42.97 201201885 41.15 +0,85
2. Mattis Bisschop De Dolfijn 48.25 201400517 52.99 +0,87

DIS Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Valentijn Harms De Dolfijn 58.61 201400577
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 53.70 200603439 55.61 +0,70
50m: 26.90 26.90 100m: 55.61 28.71

2. Doede Koomans Het Y 56.11 200500943 56.62 +0,77
50m: 27.71 27.71 100m: 56.62 28.91

3. Monder Ben Asskar Het Y 59.01 200703305 59.13 +0,57
50m: 28.45 28.45 100m: 59.13 30.68

4. Amin el Harouachi Het Y 1:06.82 200803203 1:04.64 +0,52
50m: 30.33 30.33 100m: 1:04.64 34.31

5. Sander Verhoeven De Meeuwen Diemen 1:11.40 200803653 1:09.05
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.05 36.41

6. Eliot Freivogel Het Y 1:14.56 200902631 1:12.83
50m: 35.42 35.42 100m: 1:12.83 37.41

7. Daniël Schraven Het Y 1:16.29 200903767 1:17.75 +0,73
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.75 40.92

8. Jamal Lauwerends Het Y 1:20.00 201102083 1:19.43

50m: 38.80 38.80 100m: 1:19.43 40.63

9. Ren Ypma Het Y 1:20.57 201101529 1:20.35

50m: 39.13 39.13 100m: 1:20.35 41.22

10. Kuan Ypma Het Y 1:19.29 200903429 1:20.48

50m: 38.75 38.75 100m: 1:20.48 41.73

11. Mikele Poulantzas ZV Haerlem 1:30.10 201102377 1:23.97

50m: 39.97 39.97 100m: 1:23.97 44.00

DIS Alex Kossen ZV Haerlem 1:00.09 200701863

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Boaz Soorsma Het Y 1:31.70 200903443

AFGEM Philip Visser Het Y 1:03.26 200901325
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Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open

15-10-2023 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dido Toornend ZV Haerlem 1:05.55 200501718 1:06.53 +0,53
50m: 32.13 32.13 100m: 1:06.53 34.40

2. Thalia Cornelissen Het Y 1:10.00 201000756 1:07.77

50m: 32.86 32.86 100m: 1:07.77 34.91

3. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:06.70 200802016 1:08.35 +0,62
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.35 35.38

4. Tess de Waard ZV Haerlem 1:12.38 200903946 1:09.40

50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.40 36.52

5. Sara Spoorenberg Het Y 1:10.58 200901718 1:10.82

50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.82 36.78

6. Juno Toornend ZV Haerlem 1:12.34 201101718 1:12.29

50m: 34.66 34.66 100m: 1:12.29 37.63

7. Sofia Deschamps Het Y 1:13.36 200804470 1:13.21 +0,83
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.21 37.91

8. Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 1:13.44 201200012 1:14.25

50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.25 39.21

9. E. de Champeaux de LaboulayeHet Y 1:26.07 201102474 1:15.10
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.10 39.19

10. Mara-Jan Baart Het Y 1:16.64 200904270 1:16.80

50m: 36.17 36.17 100m: 1:16.80 40.63

11. Isabel Smit De Meeuwen Diemen 1:20.17 201003194 1:19.54
50m: 38.81 38.81 100m: 1:19.54 40.73

12. Isa Schaap Het Y 1:23.38 201101542 1:22.15

50m: 39.30 39.30 100m: 1:22.15 42.85

13. Julie van Keimpema Het Y 1:26.50 201201966 1:23.90
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.90 44.04

14. Maja Koek Het Y 1:37.02 201103382 1:24.60
50m: 41.08 41.08 100m: 1:24.60 43.52

15. Mariza Castro Het Y 1:32.49 201201434 1:25.15

50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.15 44.69

16. Ties van der Struijs Het Y 1:39.39 201103492 1:30.48

50m: 42.56 42.56 100m: 1:30.48 47.92

17. Daantje Swier De Meeuwen Diemen 1:41.23 201003384 1:49.46

50m: 52.38 52.38 100m: 1:49.46 57.08

AFGEM Maya Mackey Het Y 1:30.66 201003222

AFGEM Adama Thiam Het Y 1:59.40 201103342

Programmanr. 22 100m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

15-10-2023 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Boukje de Baedts Het Y 1:19.24 201300756 1:17.52
50m: 37.52 37.52 100m: 1:17.52 40.00

2. Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppers 1:18.00 201301462 1:18.56
50m: 37.46 37.46 100m: 1:18.56 41.10

3. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:22.09 201301610 1:19.40

50m: 39.25 39.25 100m: 1:19.40 40.15

4. Lena van den Berg Het Y 1:42.03 201302228 1:32.63
50m: 44.36 44.36 100m: 1:32.63 48.27

5. Aylin Turgut De Dolfijn 1:38.81 201301548 1:33.07

50m: 44.14 44.14 100m: 1:33.07 48.93

6. Sophia Kales Het Y 1:53.60 201401124 1:46.97
50m: 49.46 49.46 100m: 1:46.97 57.51

7. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 1:53.18 201301612 1:47.77

50m: 50.78 50.78 100m: 1:47.77 56.99
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Programmanr. 22, 100m vrije slag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 1:13.76 201200531 1:11.44

50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.44 37.34

2. Toa Jahn Het Y 1:14.92 201201665 1:15.57 +0,54
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.57 39.76

3. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:20.84 201201885 1:17.97

50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.97 42.15

4. Shai Jaffe De Dolfijn 1:22.15 201300205 1:22.05

50m: 39.18 39.18 100m: 1:22.05 42.87

5. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:22.91 201301123 1:26.69
50m: 40.27 40.27 100m: 1:26.69 46.42

6. Michael van Leersum Zv de Ham 1:33.33 201400365 1:29.82

50m: 42.46 42.46 100m: 1:29.82 47.36

7. Qing Ypma Het Y 1:37.17 201400803 1:34.44
50m: 45.40 45.40 100m: 1:34.44 49.04

8. Saul Kolijn De Dolfijn 1:41.02 201201071 1:43.81

50m: 48.71 48.71 100m: 1:43.81 55.10

Programmanr. 23 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Bakker Het Y 2:29.98 200702097 2:29.18 +0,67
50m: 32.65 32.65 100m: 1:11.03 38.38 150m: 1:54.61 43.58 200m: 2:29.18 34.57

2. Eliot Freivogel Het Y NT 200902631 3:01.29

50m: 40.68 40.68 100m: 1:26.19 45.51 150m: 2:19.73 53.54 200m: 3:01.29 41.56

3. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 3:27.81 201100813 3:15.36

50m: 45.28 45.28 100m: 1:33.78 48.50 150m: 2:33.93 1:00.15 200m: 3:15.36 41.43

Programmanr. 24 Dames, 200m wisselslag Senioren Open

15-10-2023 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 2:44.23 200602294 2:47.53
50m: 33.34 33.34 100m: 1:16.91 43.57 150m: 2:07.75 50.84 200m: 2:47.53 39.78

2. Magari Wydh Het Y 3:17.95 201000950 2:58.04

50m: 41.03 41.03 100m: 1:26.99 45.96 150m: 2:19.97 52.98 200m: 2:58.04 38.07

3. Sarah Akil Het Y 2:57.15 200900984 2:58.28 +0,63
50m: 41.23 41.23 100m: 1:29.13 47.90 150m: 2:21.11 51.98 200m: 2:58.28 37.17

4. Lisanne Lof Het Y 3:10.48 200801856 3:01.09

50m: 41.18 41.18 100m: 1:26.17 44.99 150m: 2:20.78 54.61 200m: 3:01.09 40.31

5. Samara Morassaei Het Y 3:18.51 200703952 3:12.84

50m: 41.43 41.43 100m: 1:31.00 49.57 150m: 2:25.77 54.77 200m: 3:12.84 47.07

6. Lisa Sprachmann Het Y 3:23.23 200904264 3:18.09

50m: 44.53 44.53 100m: 1:33.16 48.63 150m: 2:32.15 58.99 200m: 3:18.09 45.94

7. Eva Blokzijl Het Y 3:36.86 201003214 3:25.53

50m: 53.79 53.79 100m: 1:43.58 49.79 150m: 2:42.43 58.85 200m: 3:25.53 43.10

DIS Saartje van Alphen Het Y NT 201103340

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Kira Oldenbeuving Het Y NT 201102424
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Yusra el Bay Het Y NT 201202474
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Programmanr. 25 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nick Sijmons De Amstel 2:14.12 199500491 2:16.52 +0,63
50m: 30.20 30.20 100m: 1:05.99 35.79 150m: 1:40.84 34.85 200m: 2:16.52 35.68

Programmanr. 26 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open

15-10-2023 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 27 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 23.42 200603439 24.24 +0,70

2. Mike Tjepkema ZV Haerlem 24.80 200603029 25.11 +0,71
3. Raaf van der Vlugt Het Y 25.16 200401749 25.51 +0,65

4. Doede Koomans Het Y 25.99 200500943 25.92

5. Daniel Shiosaki Het Y 26.61 198303151 25.93 +0,53

6. Sander Verhoeven De Meeuwen Diemen 32.63 200803653 30.64

7. Jamal Lauwerends Het Y 33.36 201102083 35.38

DIS Lieuwe Asscher Het Y 42.62 201102503

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 28 Dames, 50m vrije slag Senioren Open

15-10-2023 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 29.50 200602294 30.50

2. Thalia Cornelissen Het Y 32.47 201000756 30.53

3. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 30.70 200802016 31.02

4. Mayla Grevenstuk Het Y 30.62 200803910 31.15 +0,62

5. Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 31.91 201200012 32.11

6. Sofia Deschamps Het Y 33.11 200804470 33.16

7. Mara-Jan Baart Het Y 34.55 200904270 34.89 +0,74

8. Isabel Smit De Meeuwen Diemen 34.80 201003194 35.75

9. Noor Jansma De Meeuwen Diemen 35.84 200801870 36.69

10. Isa Schaap Het Y 38.60 201101542 36.91

11. Julie van Keimpema Het Y 38.32 201201966 38.24

12. Aleksandra Nikolic Het Y 40.72 201102046 40.11

13. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen 41.77 201103258 41.01

Programmanr. 29 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

15-10-2023 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Lena van den Berg Het Y 43.91 201302228 41.19

2. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 45.63 201300822 45.88

3. Tamara Verheijen Het Y 54.57 201301678 48.04

4. Sophia Kales Het Y 50.82 201401124 48.25

5. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 45.81 201301612 48.36

AFGEM Delta Angeloni De Dolfijn 49.54 201301706

AFGEM Marie-Louise Slager De Dolfijn NT 201302292
AFGEM Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 42.09 201300556
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Programmanr. 29, 50m vrije slag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Toa Jahn Het Y 34.04 201201665 33.05

2. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 35.63 201201885 34.34

3. Shai Jaffe De Dolfijn 34.96 201300205 35.27

4. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 35.69 201301123 38.76

5. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 42.18 201301125 39.55

6. Mattis Bisschop De Dolfijn 42.20 201400517 40.95

7. Qing Ypma Het Y 43.23 201400803 45.24

8. Valentijn Harms De Dolfijn 47.73 201400577 46.26

9. Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063 48.62

Programmanr. 30 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Bakker Het Y 1:13.21 200702097 1:16.72 +0,60
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.72 40.69

2. Amin el Harouachi Het Y 1:19.84 200803203 1:19.47 +0,61
50m: 37.92 37.92 100m: 1:19.47 41.55

3. Menno Hakhverdian Het Y 1:45.98 201100563 1:44.24

Handtijd op 50 en 100m

50m: 49.96 49.96 100m: 1:44.24 54.28

4. Ren Ypma Het Y 1:47.26 201101529 1:48.98

50m: 52.43 52.43 100m: 1:48.98 56.55

5. Mikele Poulantzas ZV Haerlem 2:00.63 201102377 1:49.64

50m: 52.10 52.10 100m: 1:49.64 57.54

AFGEM Boaz Soorsma Het Y 2:06.82 200903443

AFGEM Philip Visser Het Y 1:16.25 200901325

Programmanr. 31 Dames, 100m schoolslag Senioren Open

15-10-2023 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renske Dutilh Het Y 1:20.48 200201188 1:24.70

50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.70 44.88

2. Cleo Siegers Het Y 1:24.55 200504588 1:26.79 +0,73
50m: 39.99 39.99 100m: 1:26.79 46.80

3. Juno Toornend ZV Haerlem 1:34.13 201101718 1:33.52

50m: 43.71 43.71 100m: 1:33.52 49.81

4. Sara Spoorenberg Het Y 1:33.64 200901718 1:34.54
50m: 44.24 44.24 100m: 1:34.54 50.30

5. E. de Champeaux de LaboulayeHet Y 1:44.61 201102474 1:39.45

50m: 47.76 47.76 100m: 1:39.45 51.69

6. Noor Jansma De Meeuwen Diemen 1:42.10 200801870 1:40.62
50m: 47.40 47.40 100m: 1:40.62 53.22

7. Mariza Castro Het Y 1:44.50 201201434 1:41.54

50m: 48.66 48.66 100m: 1:41.54 52.88

8. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 1:36.16 201200350 1:41.77
50m: 47.74 47.74 100m: 1:41.77 54.03

9. Annabelle Dame Het Y 1:49.80 201201964 1:45.68
50m: 50.19 50.19 100m: 1:45.68 55.49

DIS Lisa Sprachmann Het Y 1:41.02 200904264

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Maya Mackey Het Y 1:53.64 201003222

AFGEM Adama Thiam Het Y NT 201103342
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Programmanr. 32 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

15-10-2023 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548 1:47.47
50m: 50.78 50.78 100m: 1:47.47 56.69

2. Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppers 1:45.52 201301462 1:48.46
50m: 51.45 51.45 100m: 1:48.46 57.01

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 1:33.91 201200531 1:34.18

50m: 45.49 45.49 100m: 1:34.18 48.69

2. Michael van Leersum Zv de Ham NT 201400365 1:55.49

50m: 55.23 55.23 100m: 1:55.49 1:00.26

3. Andras Dijkema Zv de Ham 1:57.44 201400275 2:00.26

50m: 57.33 57.33 100m: 2:00.26 1:02.93

4. Saul Kolijn De Dolfijn 2:05.08 201201071 2:07.76
50m: 1:01.03 1:01.03 100m: 2:07.76 1:06.73

Programmanr. 33 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder

15-10-2023 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kuan Ypma Het Y 3:26.15 200903429 3:13.20 +0,85
50m: 46.04 46.04 100m: 1:35.37 49.33 150m: 2:24.60 49.23 200m: 3:13.20 48.60

Programmanr. 34 Dames, 200m rugslag Senioren Open

15-10-2023 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess de Waard ZV Haerlem NT 200903946 2:49.12

50m: 40.11 40.11 100m: 1:23.58 43.47 150m: 2:07.05 43.47 200m: 2:49.12 42.07


